МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ул. Красная, д. 52, ст. Новомышастовская, Красноармейский район, Краснодарский край, 353831,

тел./факс (86165) 98-3-70.e-mail:school 10(cp,krsrm.kubamet.ru

ПРИКАЗ
«01» сентября 2017 года № 251-0

ст. Новомышастовская

«Приказ об утверждении состава психолого-медико-педагогического
консилиума (ПМПк) на 2017-2018 учебный год»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в
комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи в
2017- 2018 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума на
2017-2018 учебный год:
• Пономаренко Л.В -  руководитель МО начальных классов
• Олейник Е. А. -  учитель-логопед
• Чёрная И.Л. -  педагог -  психолог
• Задирака Е.В. -  социальный педагог
• Малютина С.С. -  заместитель директора по ВР
• Ярыш И.В. -  заместитель директора по УВР
• Вервыкишко Е.И. -  заместитель директора по УВР
• Пащенко Т. А. -  учитель начальных классов
• Бухкалова Л.А. -  врач педиатр.

2. Составить и утвердить график заседаний ПМПК.
3. Контроль и общее руководство ПМПк оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 10 Петровских И.М.